
 
OBECNÍ ÚŘAD HORNÍ  BRANNÁ 

Horní Branná čp. 262,  512 36  Horní Branná,   Tel.: 481 584 178,   E-mail : ou@hbranna.cz 

 

 

     Váš dopis značky / ze dne             Naše značka                 Vyřizuje           V Horní Branné / dne 

                                                              323 /2017              L. Zimmermann                5.6.2017 

 

Výběrové řízení na pozici technický pracovník obce 

Starosta obce vyhlašuje v souladu s ust. § 6 s přihlédnutím k ust. § 7 zákona č. 312/2002 Sb., 

o úřednících územních samosprávných celků a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů 

VEŘEJNOU VÝZVU 

na obsazení funkce 

TECHNICKÝ PRACOVNÍK OBCE 

Označení zaměstnavatele: 

• Obec Horní Branná 262, 512 36 Horní Branná IČ: 00275735 

Náplň práce: 

• Komplexní zajištění úklidu a údržby veřejných prostranství v letním a zimním 

ročním období 

o sekání trávy (traktůrek, sekačka, křovinořez) 

o úklid spadaného listí 

o zastřihování keřových porostů a živých plotů 

o zametání chodníků a komunikací 

o úklid sněhu a posyp chodníků a komunikací 

o úklid odpadků apod. 

• Péče o veškerý mobiliář na veřejných prostranstvích 

o instalace, opravy, nátěry, údržba, likvidace 

• Údržba techniky a zařízení obce 

• Údržba a opravy majetku obce 

o kontrola a údržba elektro instalací a drobných elektrických zařízení 

mailto:ou@hbranna.cz


• Pomoc při zajištění kulturních akcí 

Místo výkonu práce: 

• Horní Branná, Valteřice  

Výše mzdy: 

• Zaměstnanec bude zařazen platové třídy odpovídající této pozici dle nařízení vlády 

ČR č. 564/2006 Sb, v pl. znění 

• Zaměstnanec bude zařazen do platového stupně dle dosaženého vzdělání 

a prokazatelné praxe 

• Osobní ohodnocení po zkušební době za dobře vykonanou práci 

Pracovní úvazek 

• 40 h/ týdně 

• Smlouva na dobu určitou 1 rok s 3 měsíční zkušební lhůtou a  možností 

prodloužení na dobu neurčitou 

Požadavky na zaměstnance: 

• Minimální věk 18 let a způsobilost k právním úkonům 

• Řidičský průkaz skupiny B, T 

• Platná zkouška z vyhlášky 50/1978 Sb, pravidelné proškolení zajistíme 

• Zručnost, samostatnost, pečlivost, spolehlivost 

• Zdravotní způsobilost pro manuálně náročnou práci 

• Trestní bezúhonnost 

• Minimální vzdělání  - výuční list 

• Praxe na obdobné pozici – výhodou 

• Pobyt v obci Horní Branná, Valteřice – výhodou 

Zájemci do výběrového řízení doloží: 

• Profesní životopis s uvedením údajů o dosavadních zaměstnáních a o odborných 

znalostech a dovednostech týkajících se výše uvedených činností 

• Výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší 3 měsíců – doložit až před uzavřením 

pracovní smlouvy 

• Kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 

Nástup dle dohody. 

Nabídky zájemců předat na Obecním úřadě nejpozději do 31.7.2017. 


